

Tây Ninh, ngày 22 tháng 8 năm 2018

Số: /QĐ-TTXX

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Phê duyệt kết quả chào hàng cạnh Gói thầu “Thuê dàn dựng và trang trí gian hàng, tổ chức khai mạc Phiên chợ” thuộc đề án tổ chức Phiên chợ hàng Việt về biên giới tại huyện Bến Cầu và huyện Châu Thành, tỉnh Tây Ninh

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ về việc Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 72/2010/QĐ-TTg ngày 15 tháng 11 năm 2010 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành Quy chế xây dựng, quản lý và thực hiện Chương trình XTTM quốc gia;

Căn cứ Thông tư số 171/2014/TT-BTC ngày 14/11/2014 của Bộ Tài chính về việc hướng dẫn cơ chế tài chính hỗ trợ từ ngân sách nhà nước để thực hiện Chương trình Xúc tiến thương mại quốc gia;

Căn cứ Quyết định 4838/QĐ-BCT ngày 27/12/2017 của Bộ Trưởng Bộ Công Thương về việc phê duyệt Chương trình Xúc tiến thương mại quốc gia năm 2018;

Căn cứ Hợp đồng số 77/2018/XTTM-TAYNINH ngày 13/8/2018 ký giữa Cục Xúc tiến Thương mại – Bộ Công Thương và Trung tâm Xúc tiến Thương mại tỉnh Tây Ninh về việc tổ chức Phiên chợ hàng Việt về biên giới tại huyện Bến Cầu và huyện Châu Thành, tỉnh Tây Ninh;

Căn cứ Hồ sơ chào hàng cạnh tranh ngày 14 tháng 8 năm 2018 của Trung tâm Xúc tiến Thương mại tỉnh Tây Ninh;

Xét đề nghị của Phòng Xúc tiến Thương mại,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả chào hàng cạnh tranh Gói thầu “Thuê dàn dựng và trang trí gian hàng, tổ chức khai mạc Phiên chợ” thuộc đề án tổ chức Phiên chợ hàng Việt về biên giới tại huyện Bến Cầu và huyện Châu Thành, tỉnh Tây Ninh với các nội dung chính như sau:

1. Đơn vị trúng thầu: Công ty TNHH Môi giới Bất động sản Xúc tiến thương mại Toàn Cầu

Địa chỉ: Tòa nhà Rosana, số 60 Nguyễn Đình Chiểu, phường Đa Kao, Quận 1, TP Hồ Chí Minh, Việt Nam.

Giá trúng thầu 02 Phiên: **198.100.000 đồng** (Một trăm chín mươi tám triệu một trăm ngàn đồng).

Giá bình quân 01 gian hàng tiêu chuẩn là: 3.301.667 đồng (Bằng chữ: Ba triệu, ba trăm lẻ một ngàn sáu trăm sáu mươi bảy đồng). Bao gồm:

STT	Nội dung hạng mục công việc	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
I	Thuê dàn dựng và trang trí gian hàng				92.250.000
1	Thuê nhà bạt (loại nhà bạt: khung, mái che)	m ²	280	40.000	11.200.000
2	Thuê dàn dựng gian hàng tiêu chuẩn kích thước 3mx3m, chiều cao 2,5m. Gian hàng gồm: biển tên công ty ở trần gian hàng, pallet hoặc thảm trải sàn, 01 bàn, 02 ghế, 02 bóng đèn neon 1,2m; 01 ổ cắm điện (bao gồm cả dây điện), -có khung sắt, vách ngăn bằng bạt	gian	30	2.500.000	75.000.000
3	Công chào	Cái	1	5.000.000	5.000.000
4	Cờ dây	M	70	15.000	1.050.000
II	Chi phí tổ chức khai mạc				6.800.000
1	Sân khấu khai mạc. KT: 4m x 8m; Backdrop. KT: 3m x 8m; âm thanh, ánh sáng	Kỳ	1	5.000.000	5.000.000
2	Bàn ghế khai mạc (20 bàn đại biểu 1,2m; 40 ghế đại biểu có bọc vải, thắt nơ, 100 ghế inox cho khách tham quan). Bao gồm chi phí vận chuyển, sắp xếp bàn ghế	Lần	1	1.000.000	1.000.000
3	Nước uống phục vụ khách khai mạc	Chai	80	10.000	800.000
	Tổng 01 Phiên				99.050.000
	Tổng 02 Phiên				198.100.000

Điều 2. Công ty TNHH Môi giới Bất động sản Xúc tiến thương mại Toàn Cầu có trách nhiệm tổ chức thực hiện các dịch vụ nêu trên tại các Phiên chợ đảm bảo mỹ quan, chất lượng, đúng tiến độ thời gian.

Điều 3. Công ty TNHH Môi giới Bất động sản Xúc tiến thương mại Toàn Cầu và các bộ phận có liên quan của Trung tâm Xúc tiến thương mại chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Sở Công Thương (b/c);
- Lưu: VT, XTTM.(Thủy.03).

GIÁM ĐỐC